
КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Список абитуриентов
26.02.03   «Судовождение»
Форма обучения: Очная форма обучения
Образовательный уровень: Основное общее образование
Вид Финансирования:  По договорам с оплатой стоимости обучения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Мкртчян Эрик Каренович 4,22 X 1
2 Андрианов Дмитрий Владимирович 4,19 X 1
3 Руденко Кирилл Алексеевич 4,17 X 1
4 Ярошенко Егор Дмитриевич 4,17 X 1
5 Немченко Кирилл Андреевич 4,10 X 1
6 Никитин Михаил Александрович 4,06 X 1
7 Астапов Максим Романович 4,06 X 1
8 Шлома Константин Анатольевич 4,06 X 1
9 Фоменков Константин Иванович 4,05 X 1

10 Бирюков Ярослав Романович 4,05 X 1
11 Козеев Максим Алексеевич 4,00 X 1
12 Суворов Никита Андреевич 4,00 X 1
13 Кункевич Сергей Сергеевич 4,00 X 1
14 Саплев Павел Васильевич 4,00 X 1
15 Горовенко Олег Валерьевич 4,00 X 1
16 Партенадзе Арсен Малхазович 3,94 X 1
17 Сергеев Эдуард Андреевич 3,94 X 1
18 Мирясов Валерий Евгеньевич 3,94 X 1
19 Грицаков Арсений Алексеевич 3,90 X 1
20 Мардаш Данил Александрович 3,90 X 1
21 Кравченко Марк Андреевич 3,89 X 1
22 Рачапов Даниль Рустамович 3,89 X 1
23 Кружко Дмитрий Сергеевич 3,88 X 1
24 Афремов Виктор Сергеевич 3,88 X 1
25 Федоринов Максим Сергеевич 3,88 X 1
26 Арнаутов Константин Александрович 3,83 X 1
27 Ажукайтис Владислав Сергеевич 3,77 X 1
28 Мамонтов Сергей Александрович 3,75 X 1
29 Петров Михаил Андреевич 3,75 X 1
30 Докорин Дмитрий Игоревич 3,74 X 1
31 Лесничий Егор Дмитриевич 3,74 X 1
32 Рыкунов Даниил Петрович 3,69 X 1
33 Журавлев Максим Андреевич 3,67 X 1
34 Коротков Иван Дмитриевич 3,67 X 1
35 Осьминкин Данила Евгеньевич 3,65 X 1
36 Петросян Володя Вачикович 3,63 X 1
37 Бойченко Иван Борисович 3,63 X 1
38 Тугушев Аркадий Сергеевич 3,61 X 1
39 Коломейцев Алексей Алексеевич 3,61 X 1
40 Мартемьянов Дмитрий Александрович 3,60 X 1



41 Шимунов Артем Витальевич 3,59 X 1
42 Лазарев Андрей Валерьевич 3,58 X 1
43 Ишутин Илья Сергеевич 3,53 X 1
44 Перевязко Данила Андреевич 3,53 X 1
45 Грищенко Юрий Юрьевич 3,50 X 1
46 Джумаев Даниил Андреевич 3,50 X 1
47 Куракин Дмитрий Сергеевич 3,47 X 1
48 Назымок Георгий Юрьевич 3,39 X 1
49 Казаков Дмитрий Сергеевич 3,32 X 1
50 Долматов Артём Иванович 3,20 X 1
51 Фролов Никита Олегович 4,19 2
52 Лиценберг Генрих Евгеньевич 4,12 3
53 Дюндин Андрей Алексеевич 4,00 2
54 Хрыпов Никита Тимофеевич 4,00 3
55 Каримов Данил Евгеньевич 4,00 2
56 Базюк Данила Владимирович 4,00 2
57 Крутько Павел Александрович 3,95 2
58 Бобков Владимир Николаевич 3,94 2
59 Соколов Руслан Евгеньевич 3,94 2
60 Геворгян Эрик Самвелович 3,94 5
61 Версоцкис Теймундас 3,87 2
62 Сливкин Кирилл Дмитриевич 3,83 1
63 Ивлев Леонид Викторович 3,83 2
64 Габур Владимир 3,81 4
65 Григорьев Александр Олегович 3,81 2
66 Моисеенко Сергей Евгеньевич 3,80 2
67 Мельничук Никита Владимирович 3,77 1
68 Аверьянов Кирилл Юрьевич 3,77 4
69 Шиврин Данила Александрович 3,73 2
70 Кулаков Евгений Викторович 3,67 2
71 Гончаров Максим Евгеньевич 3,65 1
72 Калашников Алексей Сергеевич 3,63 2
73 Кузьменко Илья Владимирович 3,61 2
74 Покровский Тимур Шухратович 3,61 2
75 Семеняко Юрий Алексеевич 3,59 2
76 Замерцев Василий Глебович 3,58 1
77 Маркевич Давид Сергеевич 3,56 4
78 Мостовой Даниил Игоревич 3,53 6
79 Малеев Максим Дмитриевич 3,53 3
80 Черетаев Анатолий Викторович 3,53 2
81 Смирнов Илья Алексеевич 3,50 1
82 Назымок Илья Александрович 3,50 2
83 Годованюк Никита Александрович 3,50 2
84 Затолюк Никита Максимович 3,50 2
85 Долин Данила Александрович 3,50 2
86 Терещенко Валерий Иванович 3,50 1
87 Вальков Ян Юрьевич 3,50 2
88 Силенков Илья Михайлович 3,47 3
89 Шабалин Андрей Олегович 3,44 5
90 Белобородов Никита Дмитриевич 3,42 2



91 Головин Алексей Алексеевич 3,32 3
92 Тарасов Дмитрий Сергеевич 3,29 2
93 Блага Михаил Михайлович 3,26 3
94 Ильин Алексей Павлович 3,24 1
95 Искендеров Никита Азерович 3,10 2

_______________/А.С. Суханова



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Список абитуриентов
26.02.05   «Эксплуатация судовых энергетических установок»
Форма обучения: Очная форма обучения
Образовательный уровень: Основное общее образование
Вид Финансирования:  По договорам с оплатой стоимости обучения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Ивашкин Владимир Алексеевич 4,18 X 1
2 Пряхин Виталий Андреевич 4,06 X 1
3 Дюндин Андрей Алексеевич 4,00 X 1
4 Фидык Сергей Анатольевич 4,00 X 1
5 Борисов Илья Олегович 4,00 X 1
6 Ронжин Лев Сергеевич 4,00 X 1
7 Каримов Данил Евгеньевич 4,00 X 1
8 Крутько Павел Александрович 3,95 X 1
9 Бобков Владимир Николаевич 3,94 X 1

10 Савченков Никита Андреевич 3,94 X 1
11 Симонов Никита Сергеевич 3,94 X 1
12 Точилкин Илья Андреевич 3,89 X 1
13 Мелихов Дмитрий Алексеевич 3,89 X 1
14 Жданов Игорь Вадимович 3,88 X 1
15 Кондратьев Денис Алексеевич 3,88 X 1
16 Иванов Никита Александрович 3,88 X 1
17 Версоцкис Теймундас 3,87 X 1
18 Бобров Илья Олегович 3,85 X 1
19 Харченко Владислав Васильевич 3,84 X 1
20 Муратовский Данила Викторович 3,83 X 1
21 Симиряжко Кирилл Николаевич 3,83 X 1
22 Сергеев Егор Павлович 3,83 X 1
23 Ивлев Леонид Викторович 3,83 X 1
24 Лобов Александр Андреевич 3,82 X 1
25 Топарин Даниил Андреевич 3,82 X 1
26 Григорьев Александр Олегович 3,81 X 1
27 Клинковский Алексей Александрович 3,81 X 1
28 Шустров Денис Александрович 3,80 X 1
29 Чибышев Вячеслав Валерьевич 3,79 X 1
30 Аверьянов Кирилл Юрьевич 3,77 X 1
31 Евдокимов Виктор Андреевич 3,74 X 1
32 Петроченко Петр Романович 3,72 X 1
33 Климов Роман Александрович 3,72 X 1
34 Осипов Виталий Станиславович 3,71 X 1
35 Шайбель Александр Сергеевич 3,71 X 1
36 Левин Павел Александрович 3,69 X 1
37 Бикеев Игорь Александрович 3,69 X 1
38 Дыба Дмитрий Александрович 3,67 X 1
39 Куранов Максим Дмитриевич 3,63 X 1
40 Покровский Тимур Шухратович 3,61 X 1



41 Семеняко Юрий Алексеевич 3,59 X 1
42 Вовк Михаил Русланович 3,58 X 1
43 Савва Никита Евгеньевич 3,56 X 1
44 Латышев Кирилл Сергеевич 3,56 X 1
45 Вахрушев Дмитрий Валерьевич 3,53 X 1
46 Мостовой Даниил Игоревич 3,53 X 1
47 Перхин Никита Вадимович 3,53 X 1
48 Черетаев Анатолий Викторович 3,53 X 1
49 Смирнов Алексей Дмитриевич 3,53 X 1
50 Назымок Илья Александрович 3,50 X 1
51 Голован Дмитрий Васильевич 3,50 X 1
52 Тверитин Владимир Юрьевич 3,48 X 1
53 Лутов Василий Андреевич 3,45 X 1
54 Сафронов Егор Андреевич 3,45 X 1
55 Костышак Климент Игоревич 3,44 X 1
56 Васильев Илья Юрьевич 3,44 X 1
57 Дамушис Даниил Андреевич 3,42 X 1
58 Мирошников Дмитрий Михайлович 3,41 X 1
59 Лонгинов Матвей Сергеевич 3,38 X 1
60 Головин Алексей Алексеевич 3,32 X 1
61 Кабузанов Василий Михайлович 3,30 X 1
62 Блага Михаил Михайлович 3,26 X 1
63 Новиков Александр Васильевич 3,22 X 1
64 Кондратьев Максим Александрович 3,21 X 1
65 Искендеров Никита Азерович 3,10 X 1
66 Руфуллаев Илья Намик оглы 4,22 2
67 Лиценберг Генрих Евгеньевич 4,12 2
68 Немченко Кирилл Андреевич 4,10 2
69 Хрыпов Никита Тимофеевич 4,00 2
70 Кункевич Сергей Сергеевич 4,00 3
71 Саплев Павел Васильевич 4,00 2
72 Кравченко Марк Андреевич 3,89 2
73 Малиновский Кирилл Евгеньевич 3,89 2
74 Афремов Виктор Сергеевич 3,88 2
75 Шинкаренко Сергей Алексеевич 3,88 1
76 Федоринов Максим Сергеевич 3,88 2
77 Надеждин Марк Кириллович 3,85 4
78 Ульянов Евгений Павлович 3,85 1
79 Братерский Алексей Владимирович 3,84 2
80 Кожевников Дмитрий Андреевич 3,84 1
81 Сливкин Кирилл Дмитриевич 3,83 2
82 Габур Владимир 3,81 2
83 Моисеенко Сергей Евгеньевич 3,80 3
84 Ажукайтис Владислав Сергеевич 3,77 2
85 Винарский Заман Анатольевич 3,72 3
86 Комаров Максим Андреевич 3,69 4
87 Кулаков Евгений Викторович 3,67 4
88 Коротков Иван Дмитриевич 3,67 2
89 Осьминкин Данила Евгеньевич 3,65 2
90 Гончаров Максим Евгеньевич 3,65 2



91 Бойченко Иван Борисович 3,63 2
92 Копнёнков Кирилл Кириллович 3,63 1
93 Савин Александр Андреевич 3,59 3
94 Лазарев Андрей Валерьевич 3,58 2
95 Толстобров Марк Сергеевич 3,58 2
96 Маркевич Давид Сергеевич 3,56 5
97 Перевязко Данила Андреевич 3,53 2
98 Малеев Максим Дмитриевич 3,53 2
99 Герстнер Данила Александрович 3,53 2
100 Подгорный Роман Дмитриевич 3,50 2
101 Годованюк Никита Александрович 3,50 3
102 Грищенко Юрий Юрьевич 3,50 2
103 Алеско Георгий Олегович 3,50 2
104 Долин Данила Александрович 3,50 3
105 Джумаев Даниил Андреевич 3,50 3
106 Вальков Ян Юрьевич 3,50 3
107 Куракин Дмитрий Сергеевич 3,47 2
108 Шабалин Андрей Олегович 3,44 4
109 Белобородов Никита Дмитриевич 3,42 3
110 Храмков Владимир Александрович 3,41 2
111 Захаров Тимофей Владиславович 3,39 1
112 Матюхов Никита Олегович 3,32 2
113 Курятников Михаил Алексеевич 3,25 2
114 Ильин Алексей Павлович 3,24 2
115 Долматов Артём Иванович 3,20 2

_______________/А.С. Суханова




